
UCHWAŁA NR 184/2023 
ZARZĄDU POWIATU W STARACHOWICACH 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie: zatwierdzenia Programu Działalności oraz Planu Pracy Powiatowego Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Starachowicach na rok 2023. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1526, z 2023r. poz. 572), art. 20 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 901), § 4 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. 
w sprawie środowiskowych domów samopomocy (Dz. U. z 2020r. poz. 249) oraz §11 ust. 1 i 3 Statutu 
Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy w Starachowicach stanowiącego załącznik nr 1 do 
Uchwały Nr XXIII/161/2016 Rady Powiatu w Starachowicach z dnia 27 października 2016 r. w sprawie 
utworzenia Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy w Starachowicach, zmienionej Uchwałą Nr 
XXV/189/2016 Rady Powiatu w Starachowicach z dnia 28 grudnia 2016 r. oraz Uchwałą Nr XXIX/219/2017 
Rady Powiatu w Starachowicach z dnia 31 marca 2017 r., Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się: 

1) Program Działalności Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy w Starachowicach na rok 
2023, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2) Plan Pracy Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy w Starachowicach na rok 2023, 
stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy 
w Starachowicach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Piotr Ambroszczyk 

Wicestarosta Dariusz Dąbrowski 
 

Członkowie Zarządu: 
 

  
Jerzy Materek 

 

Izabela Kisiel 
 

Stanisław Wojtan 
 

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC28B2E7-1839-4CFD-891D-C7A10E261867. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 4 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 roku 
w sprawie środowiskowych domów samopomocy (Dz. U. z 2020r. poz. 249) Kierownik Domu opracowuje 
program działalności domu i plan pracy domu na każdy rok kalendarzowy, w uzgodnieniu z wojewodą. 
Dokumenty te zatwierdza jednostka prowadząca. 

Zgodnie z § 11 ust. 3 Statutu Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy w Starachowicach, 
stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXIII/161/2016 Rady Powiatu w Starachowicach z dnia 
27 października 2016 roku w sprawie utworzenia Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy 
w Starachowicach, zmienionej Uchwałą Nr XXV/189/2016 Rady Powiatu w Starachowicach z dnia 
28 grudnia 2016 r. oraz Uchwałą Nr XXIX/219/2017 Rady Powiatu w Starachowicach z dnia 31 marca 
2017 r., program działalności Domu i plan pracy Domu, opracowuje w uzgodnieniu z Wojewodą 
Świętokrzyskim Kierownik Domu, a zatwierdza Zarząd Powiatu w drodze uchwały. 

Z uwagi na powyższe, zasadnym jest podjęcie niniejszej Uchwały. 

 

Kierownik Powiatowego Środowiskowego  

Domu Samopomocy w Starachowicach 

                                                                                            Renata Bernaciak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC28B2E7-1839-4CFD-891D-C7A10E261867. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 184/2023 ZARZĄDU POWIATU W STARACHOWICACH z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


